



2013年4月9日

各 位

会 社 名 株式会社 ツヴァイ
代 表 者 代表取締役社長 宮武 正容
(コード番号：2417)
問 合 せ 先 経営企画本部長 原田 直樹
電 話 番 号 03-6858-6544

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2013年4月9日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を2013年5月22日開催予定の第29期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

今後の事業拡大に向けた新たな事業展開に備え、事業目的を追加いたします。
また、本社移転に伴い、本店所在地の変更を行います。

2. 定款変更の内容

変更内容は別紙のとおりであります。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日	2013年5月22日 (火)
定款変更の効力発生日	2013年5月22日 (火)

以 上

(下線は変更部分を示します。)

現行定款	変 更 案
<p>(目的)</p> <p>第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 配偶者選択過程における、結婚適合性診断とそれに基づく情報提供と見合いの斡旋 2. パーティ、イベントの企画、運営、ノウハウの販売ならびに業務受託 3. 教育、健康、厚生、文化、結婚、スポーツ、ならびにレジャーに関する情報の収集、処理および販売 4. 教育、健康、厚生、経営、結婚ならびに人間関係に関するコンサルタント業務 5. 冠婚葬祭場の斡旋および冠婚葬祭用衣装・寝具その他の用品の売買、賃貸・斡旋および輸出入 6. 商業用チャペルの企画設計及び運営 7. 結婚式場、ホテル、貸ビルの経営 <p>(追加)</p> <ol style="list-style-type: none"> 8. 美容院、エステティックサロン、ネイルサロン、スポーツクラブの経営 9. 通信販売業 10. 住宅の斡旋 11. 食料品、日用雑貨、電気製品、家具製品、化粧品、身体装飾品雑貨、婦人衣料、紳士衣料、子供衣料、室内外装飾品雑貨、その他これらに関連する商品の販売 12. 職業適性診断およびこれに基づく情報提供 13. 労働者派遣業務ならびに有料職業紹介業 14. 旅行代理店業務ならびに飲食店業 15. 出版物の刊行および販売ならびに映画、レコード、コンパクトディスク、ビデオテープおよびビデオディスク等の制作、販売、輸出入ならびに賃貸 16. 幼児教育用カリキュラムならびに器具の開発および販売 17. 託児所・保育所および学習塾・文化教室の経営ならびにこれに関するノウハウの販売、経営指導および業務受託 18. 能力開発および自己啓発セミナーの企画ならびに開催 	<p>(目的)</p> <p>第2条 (現行どおり)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. (現行どおり) 2. (現行どおり) 3. (現行どおり) 4. (現行どおり) 5. (現行どおり) 6. (現行どおり) 7. (現行どおり) <u>8. ウェディングスクール事業の運営</u> <u>9.</u> (現行どおり) <u>10.</u> (現行どおり) <u>11.</u> (現行どおり) <u>12.</u> (現行どおり) <u>13.</u> (現行どおり) <u>14.</u> (現行どおり) <u>15.</u> (現行どおり) <u>16.</u> (現行どおり) <u>17.</u> (現行どおり) <u>18.</u> (現行どおり) <u>19.</u> (現行どおり)

現行定款	変 更 案
<p>19. 広告・宣伝および広報代理業務</p> <p>20. 介護保険法に定める居宅介護支援事業における居宅サービス計画の作成、介護サービス事業者等への連絡調整等の便宜の提供および要介護者等への介護保険施設の紹介ならびに居宅サービス事業</p> <p>21. 生命保険の募集に関する業務および損害保険代理業</p> <p>22. 金融業および有価証券投資</p> <p>23. 電子計算機に関するシステムおよびソフトウェアの作成販売</p> <p>24. 電子計算機およびそれに関連する機器の販売</p> <p>25. 上記各号に付帯もしくは関連する一切の業務</p> <p>(本店所在地)</p> <p>第3条 当社は、本店を東京都千代田区に置く。</p>	<p><u>20.</u> (現行どおり)</p> <p><u>21.</u> (現行どおり)</p> <p><u>22.</u> (現行どおり)</p> <p><u>23.</u> (現行どおり)</p> <p><u>24.</u> (現行どおり)</p> <p><u>25.</u> (現行どおり)</p> <p><u>26.</u> (現行どおり)</p> <p>(本店所在地)</p> <p>第3条 当社は、本店を東京都<u>中央区</u>に置く。</p>

以上